Goodrive350-CCS
系列船舶专用变频器
Goodrive350-CCS 系列船舶专用变频器
1
关于我们
产品特点
CCS认证
产品技术参数

涡流控制信号输出
15
型号说明
产品系列
GD350‒045G‒4-CCS
GD350：GD350-CCS 系列变频器
①
①
②
②
③
③
④
④
功率代码
045：45kW
G：恒转矩负载应用
4：AC 3PH 380V(-15%)~440V(+10%) 额定电压：380V
CCS：中国船级社认证
电压等级
认证标志
字段 标识 具体内容
产品技术参数
输
入
输
出
技
术
控
制
性
能
运
行
控
制
性
能
外
围
接
口
其
他
输入电压（V） AC 3PH 380~480V额定电压：380V
输入频率（Hz） 50Hz或60Hz，允许范围47~63Hz
输出电压（V） 0~输入电压
输出频率（Hz） 0~400Hz
控制方式 空间电压矢量控制模式，无 PG 矢量控制模式，有 PG 矢量控制模式
电机类型 异步电机、永磁同步电机
调速比 异步机 1：200（SVC），同步机 1：20（SVC），1:1000（VC）
速度控制精度 ±0.2%（无 PG 矢量控制），±0.02%（有 PG 矢量控制）
转矩控制精度 10%（无 PG 矢量控制），5%（有 PG 矢量控制）
起动转矩
异步机：0.25Hz/150%（无 PG 矢量控制）
同步机：2.5 Hz/150%（无 PG 矢量控制）
0Hz/200%（有 PG 矢量控制）
过载能力 150%额定电流63秒，180%额定电流10秒，200%额定电流1 秒
频率设定方式
数字设定、模拟量设定、脉冲频率设定、多段速运行设定、简 易 PLC 设定、PID
 设定、通讯设定等；
可实现设定的组合和设定通道的切换
自动电压调整功能 当电网电压变化时，能自动保持输出电压恒定
故障保护功能 提供三十多种故障保护功能：过流、过压、欠压、过温、缺相、过载等保护功能
转速追踪再起动功能 实现对旋转中的电机的无冲击平滑起动
注意：4kW（含）以上具有该功能
数字输入 4 路普通输入，最大频率 1kHz，内部阻抗：3.3kΩ
2 路高速输入，最大频率 50kHz，支持正交编码器输入，具有测速功能
端子模拟量输入分辩率 不大于 20mV
数字输出 1 路高速脉冲输出，最大频率 50kHz
1 路 Y 端子开路集电极输出
继电器输出
两路可编程继电器输出
RO1A 常开，RO1B 常闭，RO1C 公共端
RO2A 常开，RO2B 常闭，RO2C 公共端
触点容量：3A/AC250V，1A/DC30V
扩展接口 三个扩展接口：SLOT1、SLOT2、SLOT3
可扩展 PG 卡，可编程扩展卡，通讯卡，I/O 卡等
安装方式 支持壁挂式、落地式、法兰式安装三种方式
冷却方式 强制风冷
端子开关量输入分辩率 不大于 2ms
模拟输入 2 路，AI1：0~10V/0~20mA，AI2：-10~10V
模拟输出 1 路，AO1：0~10V /0~20mA
速度波动 ± 0.3%（无 PG 矢量控制）
转矩响应 <20ms（无 PG 矢量控制），<10ms（有 PG 矢量控制）
功能描述 规格参数
16
电抗器&滤波器选型
产品额定值
Goodrive350-CCS系列船舶专用变频器
GD350-030G-4-CCS 30 70 60
GD350-037G-4-CCS 37 80 75
GD350-045G-4-CCS 45 98 92
GD350-055G-4-CCS 55 128 115
GD350-075G-4-CCS 75 139 150
GD350-090G-4-CCS 90 168 180
GD350-110G-4-CCS 110 201 215
GD350-132G-4-CCS 132 265 260
GD350-160G-4-CCS 160 310 305
变频器型号 输出功率
(KW)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
GD350-200G-4-CCS 200 385 380
GD350-220G-4-CCS 220 430 425
GD350-250G-4-CCS 250 460 480
GD350-280G-4-CCS 280 500 530
GD350-315G-4-CCS 315 580 600
GD350-355G-4-CCS 355 625 650
400GD350-400G-4-CCS 715 720
500GD350-500G-4-CCS 890 860
备注：其他功率需求请联系厂家
GD350-030G-4-CCS GDL-ACL0070-4AL / GDL-OCL0060-4AL